
UUSI OHJELMISTO:

Tee itsellesi 
komeat 
kotisivut
Onko sinulla harrastus tai muuta osaamista, 
jonka haluaisit jakaa muiden kanssa? Tällä 
uudella ohjelmalla pääset helposti alkuun 
omien kotisivujen luomisessa.

Koskaan historiassa ei ole ollut näin 
helppoa perustaa omia kotisivuja, joil-
le voi kutsua vieraita läheltä ja kau-
kaa. Yksinkertaisin tapa tehdä verk-
kosivut on käyttää Google Sitesin kal-
taisia palveluja, jolloin voit ladata si-
sältösi suoraan Googlen palvelimille. 
Jos verkkosivustoprojektiin liittyy yh-
tään suurempia tavoitteita, kannattaa 
kuitenkin käyttää varta vasten verk-
kosivuston suunnitteluun tarkoitettua 
ohjelmaa. Se tarjoaa paljon enemmän 
muokkausmahdollisuuksia.

Kun luot sivustosi itse kotisivujen 
suunnitteluohjelmalla, et ole riippu-
vainen Googlesta tai muista palve-
luista ja voit itse päättää verkkosivus-
tosi osoitteen. Tietokoneelle ladatul-
la verkkosivujen suunnitteluohjelmal-
la syntyy joukko html- ja grafiikka-
tiedostoja, jotka sitten ladataan oman 
verkkotunnuksesi taakse webhotel-
liin. Tästä on yleensä maksettava vuo-

simaksua. Vastineeksi saat täyden 
päätäntävallan sivuston ulkoasun ja 
sisällön suhteen.

Tämän lehden mukana saat yksin
oikeudella WebSite X5 2024 -ohjelman, 
jota KotiMikro-lehden lukijat ovat 
usein toivoneet. Ohjelma maksaa nor-
maalisti kolmisenkymmentä euroa, 
mutta KotiMikron tilaajana saat nyt 
elinikäisen lisenssin kahdelle tieto-
koneelle. WebSite X5 on uskomatto-
man käyttäjäystävällinen, ja tähän 
versioon kuuluu viisikymmentä help-
pokäyttöistä, valmista mallia verkko-
sivuille. Sinun tarvitsee vain lisätä 
haluamasi teksti ja kuvat ja ladata 
sisältö verkkoon ohjelman sisäänra-
kennetulla työkalulla. 

Ohjelmalla voit tietysti myös opti-
moida verkkosivuston näyttämään 
yhtä hyvältä tietokoneella, matkapu-
helimella ja tabletilla katseltuna. Mi-
tään ohjelmointitaitoja ei tarvita.

Tärkeää: Sinun on asennettava ja 
rekisteröitävä  WebSite X5 viimeis-
tään 28.2.2025 , jotta voit hyödyntää 
tämän tarjouksen.

� Toimittaja
Henning Rasmussen

KOTISIVUKURSSI

TEE ITSELLESI  
KOMEAT KOTISIVUT

OSA 1:

Tee itsellesi komeat kotisi-
vut -kurssin ensimmäisessä 
osassa pääset alkuun Web-
site X5:n käytössä ja laadit 
ensimmäisen sivustosi.

OSA 2:

Toisessa osassa pääset li-
säämään tekstiä ja kuvia si-
vustollesi ja säätämään sen 
toimimaan tietokoneella, 
kännykällä ja tabletilla.

OSA 3:

Lopuksi ostat tilaa web
hotellista ja viet valmiin si-
vustosi verkkoon kaikkien 
nähtäville.
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Kuva: Gegham Davtyan, PeopleImages.com - Yuri A/Shutterstock.com

1 Valitse kiehtova aihe 
Onko sinulla harrastus, kiin-
nostuksen kohde tai muu 

aihe, jonka haluat jakaa muiden 
kanssa? Uusi verkkosivustosi voi 
parhaimmillaan olla iloksi ja hyö-
dyksi sekä sinulle että lukijoillesi.

2 Suunnittele verkkosivus-
to WebSite X5:llä 
Saat upouuden WebSite X5 

Go 2024 -ohjelman, jolla voit suun-
nitella kauniita verkkosivustoja il-
man ohjelmointitaitoja. Mukana tu-
lee viisikymmentä valmista mallia.

3 Vie kotisivusi verkkoon  
Tarvitset verkkotunnuksen ja 
tilaa webhotellista. Kotimai-

nen .fi-domain maksaa vuodessa 
noin kymmenen euroa, ja verkkotilan 
vuokraaminen maksaa yleensä noin 
kuusi euroa kuukaudessa.

NÄIN TEET OMAT VERKKOSIVUT

WebSite X5 Go 2024 sisältää viisikymmentä kaunista mallia, joista 
voit valita mieleisesi tyylisen. Tässä näet, miltä täsmälleen sama verk-
kosivusto näyttää neljällä eri mallilla toteutettuna.

Sinulle  ilmainen!Arvo 29,95 euroa
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Näin lataat 
ohjelman ilmaiseksi
Sinun täytyy rekisteröityä sähköpostiosoitteellasi 
ladatessasi WebSite X5:n. Saat ohjelman ilmaiseksi 
käyttöösi rajattomaksi ajaksi, ja voit asentaa sen 
kahteen tietokoneeseen.

KOTISIVUKURSSI

WebSite X5 Go 2024

WebSite X5:n viidenkymmenen sisäänra-
kennetun mallin ansiosta verkkosivujen 
suunnittelu sujuu helposti. 

Kieli
Englanti

Ohjelmisto
Windows 10 ja 11

Lataa  
ohjelma  
verkkosivuilta:
kotimikro.fi/2419

kirjoita sähköpostiosoitteesi 2  ja 
merkitse kohta I accept the 

terms... 3 . Valitse sitten Next 4 .

Lataa WebSite X5 Go 2024 koti-
sivuiltamme ja aloita asennus. 

Jatka napsauttamalla kohtaa Next 1 .

Yrityksen sivut aukeavat selai-
messasi ja kertovat, että käyttä-

jätunnuksesi on valmis.

Ohjelmistoyritys Incomedia lä-
hettää sinulle sähköpostitse lin-

kin, jota napsauttamalla vahvistat säh-
köpostiosoitteesi. Napsauta sähkö-
postista kohtaa Confirm account 5 . 

Napsauta lopuksi Start-painiketta 6  saat-
taaksesi asennuksen loppuun ja aloittaaksesi 

ohjelman käytön.
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TÄRKEÄÄ!Rekisteröi  viimeistään  28.2.2025
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Kuva: Chaosamran_Studio/Shutterstock.com

Helposti alkuun 
sivuston luomisessa

Aloita uusi kotisivuprojekti nap­
sauttamalla kohtaa New 1  sivun 

vasemmasta reunasta.

Sivusto aukeaa, ja näet miltä se 
näyttää tietokoneella 3 . Napsau­

ta puhelinkuvaketta 4  tarkastellaksesi, 
miltä sivusto näyttää mobiililaitteella.

Voit nyt valita kotisivujesi ulko­
muodon viidestäkymmenestä eri 

mallista 2 . Jos haluat tarkastella mal­
leja tarkemmin, napsauta yläreunasta 
tekstiä View.

Valitse jokin malli. Muista, että 
voit itse muuttaa kaikkea tekstiä 

ja kuvia. Napsauta ensin haluamaasi 
mallia 5  ja sitten kohtaa Start oikeas­
ta yläkulmasta.

Mobiilinäkymän ulkoasu on to­
ki tärkeä, jos osa vieraistasi käy 

sivustolla mobiililaitteella. Sulje selain­
ikkuna tarkistuksen jälkeen.
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WebSite X5 sisältää viisikymmentä hienoa mallia. 
Sinun tarvitsee vain valita niistä mieleinen ja ryhtyä 
luomistyöhön. WebSite X5 Go 2024:llä tehdyissä pro-
jekteissa voi olla jopa kymmenen alasivua.

 

Piirrä mallikuva sivustostasi

VINKKI!

Kaipaatko visuaalista suun­
nitelmaa projektillesi ennen 
sen aloittamista? Kokeile piir­
tää paperille verkkosivustosi 
valikkorakenne ja elementit, 
jotka haluat siihen sisällyttää. 
Tällaisen suunnitelman teke­
minen ei ole edellytys verk­
kosivuston luomiselle, mutta 
se voi auttaa hahmottamaan 
muuten abstraktia projektia 
sen alkumetreillä.
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Anna sivustollesi nimi 4  ja kirjoi-
ta pieni kuvaus siitä 5 . Voit halu-

tessasi kertoa myös oman nimesi 6 , 
jotta kaikki kävijät näkevät, kuka sivus-
toa ylläpitää.

Napsauta liukuvalitsinta Display the statement… 9  ja kir-
joita teksti, jossa todetaan, että kävijöilläsi on aina oikeus saa-

da kaikki henkilötietonsa poistettua ottamalla sinuun yhteyttä 10. 
Esikatsele lopputulos napsauttamalla painiketta Preview 11 .

Vasemman reunan valikossa 1  
näkyvät kotisivujen tekemisen vai-

heet. Napsauta kohtaa Settings 2  ja 
valitse sitten General Information 3 .

 

 

Asetukset-sivulta valitaan nyt 
kohta Privacy and Security 8 .

Valitse OK 7 , kun olet valmis ja 
tyytyväinen antamiisi tietoihin.

Saat pienen maistiaisen koti-
sivuistasi ja tietolaatikosta 12, 

jonka juuri laadit.
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Kirjoita sivustollesi 
esittely
Verkkosivuston mallin valinnan jälkeen sinun on täytettävä 
joitakin tietoja, jotta kävijät voivat lukea sivusi kuvauksen. 
Sitten voit valita, näytetäänkö sivustolla kävijöille pieni laa-
tikko siitä, miten käsittelet heidän tietojaan.

KOTISIVUKURSSI
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Tarkista vielä, miltä alatunnisteen 
sisältö näyttää 8 . Sulje selain ja 

napsauta asetussivulta OK-painiketta 
palataksesi etusivulle.

 

 
 

Valitse nyt Footer 6  muokatak-
sesi alatunnistetta. Napsauta 

taas tekstiruutua 7  ja muokkaa sisältö 
haluamaksesi. Napsauta taas kohtaa 
Preview, kun olet valmis.

 

65

Kirjoita ylä- ja 
alatunnisteisiin
Voit lisätä tekstiä ja grafiikkaa verkkosivujesi ylä- ja alatun-
nisteisiin, kuten kenties olet joskus tehnyt tekstinkäsittelyoh-
jelmassa. Tämä on usein visuaalisesti hyvä idea, koska se 
kehystää sivua kauniisti.

Pienennä hieman 
kuviasi

VINKKI!

Verkkosivuille ladatut kuvat eivät 
saa viedä liikaa tilaa. Se voi nimit-
täin saada verkkosivun tuntumaan 
hitaalta ja raskaalta. 

Suosittelemme, että muunnat kuva-
si JPG- tai PNG-muotoon ja mah-
dollisesti myös pienennät niiden ko-
koa, jos ne ovat kovin suuria. Näin 
vierailijat saavat paremman koke-
muksen. Voit käyttää tähän Irfan-
View-ohjelmaa verkkosivuiltamme. 

Valitse vasemman reunan vali-
kosta Template Content 1  ja 

napsauta sitten kohtaa Top and bot-
tom content.

Kirjoita kotisivuillesi otsikko 4 , 
joka näytetään sivuston yläreu-

nassa. Napsauta sitten oikeasta yläkul-
masta kohtaa Preview.

Näet ylätunnisteen sisällön 2 . 
Valkoinen teksti erottuu huonosti 

läpinäkyvää taustaa vasten. Kaksois-
napsauta tekstikenttää 3 .

Esikatselussa näet, miltä otsikko-
si näyttää todellista mustaa taus-

taa vasten. Sulje sitten selainikkuna.
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Napsauta yhtä alasivua hiiren 
kakkospainikkeella 4  ja valitse 

sitten Rename 5 .

Anna uudelle alasivulle nimi 9 , 
joka vastaa sen tulevaa sisältöä. 

Paina Enter-näppäintä.

Luo näin niin monta sivua, kuin 
haluat. Tällä WebSite X5:n versi-

olla voit luoda sivustollesi kymmenen 
alasivua.

Valitse vasemman reunan vali-
kosta kohta Map 1 . Näet nyt ko-

tisivujesi sivurakenteen 2 . Ylhäällä on 
etusivusi 3  ja sen alla alasivut.

Jos tarvitset lisää alasivuja, voit 
luoda niitä näin: napsauta etusi-

vua 7  ja sitten painiketta New Page 8

.

Kirjoita uusi nimi 6 , joka vastaa 
sivulle tulevaa sisältöä. Paina  

Enter-näppäintä. Tee samoin muille 
olemassa oleville alasivuille.
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Tee sivustollesi 
alasivuja
Valitsemassasi mallissa on oletuksena useita alasivuja. 
Voit aloittaa nimeämällä ne uudelleen sen mukaan, mitä 
sisältöä niille haluat. Sitten voit tarvittaessa luoda lisää 
alasivuja tekstille ja kuville. 

KOTISIVUKURSSI

Älä anna turhaan 
sähköpostiosoitetta

VINKKI!

Ammattimaisilla roskapostittajilla on 
tehokkaita työkaluja, joilla he imu-
roivat sähköpostiosoitteita verkosta. 
He lähettävät niihin massoittain ros-
kapostia ja urkintaohjelmia. 

Älä siis koskaan kirjoita koko sähkö-
postiosoitettasi sivulle, vaan korvaa 
esimerkiksi osoite sähköposti@koti-
sivuni.fi kirjoittamalla ”sähköposti ät 
kotisivuni piste fi”
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Kirjoita otsikko 7  kotisivujesi 
etusivulle tulevalle kuvaukselle. 

Napsauta sitten yläreunasta kohtaa 
Preview 8  tarkastellaksesi tekemiäsi 
muutoksia.

Näet seuraavaksi muutokset, jot-
ka juuri teit 9 . Esikatselutoimin-

toa kannattaa käyttää usein varsinkin, 
jos et ole ihan varma tavoitellusta lop-
putuloksesta.

 

Kaksoisnapsauta sitten seuraa-
vaa tekstikenttäosiota 6 .

 

5 64

Lisää sisältöä 
etusivulle
Uuden verkkosivustosi rakenne on nyt valmis, ja voit alkaa 
tuottaa kiehtovaa tekstiä ja kuvia pääsivullesi. Etusivulla 
kannattaa kuvata sivuston sisältöä ja houkutella kävijöitä.

Etusivun sisältö näkyy osioina, 
joita voit napsauttaa ja muokata 

yksitellen 3 . Kaksoisnapsauta ylintä 
osiota 4 , siihen tulee niin sanottu ot-
sikkoelementti.

Valitse vasemman reunan vali-
kosta kohta Map 1 . Napsauta 

sitten hiiren kakkospainikkeella sivua, 
jota haluat muokata – me valitsimme 
etusivun 2 .

Kohtaan Content 5  voit kirjoittaa 
tekstin, joka tulee näkymään ot-

sikkokuvasi päällä. Valitse OK.
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